AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 28/04/2019

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNE

Atleta

Pallante Luigi

Bertoldo Antonio
Gasbarrino Michele Pio
Cantalupo Giuseppe
Ziccardi Francesco
Russo Alessio
Cannarsa Luca
Buonaccorsi Cristian
Bozza Luigi

Tundo Edoardo

Marra Francesco
Khamchuk Vladyslav Luigi
Festa Fabio

Di Muccio Michele
Giamberardino Christian
Abbruzzese Matteo

Atleta

Margiotta Maira

Lomastro Alice Fabrizia Carlotta
Bellucci Francesca

Cerri Francesca

Sferra Maddalena

Orrino Sofia Nicole
Tremonte Maria Ludovica
Evangelista Mariapia

Di Ridolfo Miriam
Ruggiero Noemi

Patierno Eleonora
Palmieri Camilla
Ramunni Isabella
Centillo Sveva

Di Stefano Olivia

Centillo Lucrezia
Mastrogiuseppe Valentina
Colalillo Giulia

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Molise Swim Cup Esordienti - 2° Tappa (Campodipietra)

RISULTATI

200 Rana Esordienti B Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2009
2008
2009
2009

Hidro Sport S.S.D. ARL
Termoli Nuoto ASD
Hidro Sport S.S.D. ARL
Emmedue SSD

Hidro Sport S.S.D. ARL
Hidro Sport S.S.D. ARL
Hidro Sport S.S.D. ARL
H20 Sport - Campobasso
Emmedue SSD

Hidro Sport S.S.D. ARL
Hidro Sport S.S.D. ARL
Hidro Sport S.S.D. ARL
Hidro Sport S.S.D. ARL
Hidro Sport S.S.D. ARL
Hidro Sport S.S.D. ARL
Hidro Sport S.S.D. ARL

200 Rana Esordienti B Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2009
2010
2009
2009
2010

Emmedue SSD

Termoli Nuoto ASD

Hidro Sport S.S.D. ARL
Hidro Sport S.S.D. ARL
Termoli Nuoto ASD
Emmedue SSD

Hidro Sport S.S.D. ARL
Emmedue SSD

Hidro Sport S.S.D. ARL
Termoli Nuoto ASD

Hidro Sport S.S.D. ARL
Hidro Sport S.S.D. ARL
Emmedue SSD

H20 Sport - Campobasso
Emmedue SSD

H20 Sport - Campobasso
H20 Sport - Campobasso
Hidro Sport S.S.D. ARL

EIDV%NI

Tempo Pti
03'27"70 194
03'28"30 193
03'28"50 192
03'38"80 166
03'45"60 152
03'46"60 150
03'48"40 146
03'48"70 146
03'56"40 132
04'15"10 105
04'15"30 104
04'23"00 96
04'26"70 92
04'28"90 89
Squalificato

Squalificato

Tempo Pti
03'29"80 263
03'52"20 194
03'54"20 189
03'57"00 183
03'57"40 182
04'02"20 171
04'03"90 167
04'06"60 162
04'09"50 156
04'10"60 154
04'13"10 150
04'22"70 134
04'34"50 117
04'38"40 112
04'57"90 92
Squalificato

Squalificato

Squalificato
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 28/04/2019

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

O©CoOoO~NOUTRWNE

PR R REE
AWN RO

Pos

O©CoO~NOOUTR,WNE

Atleta

Antonelli Gioele

De Gregorio Gabriele
Carrino Adriano
D'Agostino Alessio
Stinziani Francesco Pio
Coco Jordan
Sacchetta Alessandro
Amato Bruno

Zichella Alessandro
Bertoldo Romeo
Centillo Jacopo

Atleta

Santoro Federica
Nostrato Angelica
Angelicola Alessia
Silvaroli Sofia
Castagnoli Giulia

De Santis Francesca
Di lorio Anna Claudia
Di Paolo Sofia Zaira
Di Toro Angela
Cumbolotti Sara
D'Errico Matilde
Tufilli Irene

Gagliardi Viola Ines
Lemme Martina
Bellucci Elena Sofia
Carissimi Jenna

Atleta

Berardi Savino
Libertone Edoardo Antonio
Palmieri Emanuele
Santoro Lino

Pallante Luigi

Palange Nicolo'
Calzolaio Federico

Di Frangia Daniele
Vitantonio Matteo
Lamenta Michele
Giamberardino Christian
Mancini Alessandro

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Molise Swim Cup Esordienti - 2° Tappa (Campodipietra)

RISULTATI

200 Rana Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2006
2006
2006
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2006
2007

Swim Academy SSD
H20 Sport - Campobasso
Hidro Sport S.S.D. ARL
Emmedue SSD

Hidro Sport S.S.D. ARL
H20 Sport - Campobasso
Emmedue SSD

Swim Academy SSD
Hidro Sport S.S.D. ARL
Termoli Nuoto ASD

H20 Sport - Campobasso

200 Rana Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2007
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2007
2008

H20 Sport - Campobasso
Swim Academy SSD

H2o0 Sport - Campobasso
H20 Sport - Campobasso
H20 Sport - Campobasso
H20 Sport - Campobasso
Emmedue SSD

Swim Academy SSD
Emmedue SSD
Emmedue SSD

Hidro Sport S.S.D. ARL
H20 Sport - Campobasso
Termoli Nuoto ASD

Hidro Sport S.S.D. ARL
Swim Academy SSD
Hidro Sport S.S.D. ARL

100 Farfalla Esordienti B Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2009
2008
2008
2009
2009

Hidro Sport S.S.D. ARL
Hidro Sport S.S.D. ARL
Hidro Sport S.S.D. ARL
Hidro Sport S.S.D. ARL
Hidro Sport S.S.D. ARL
Emmedue SSD

Emmedue SSD

Hidro Sport S.S.D. ARL
Hidro Sport S.S.D. ARL
Hidro Sport S.S.D. ARL
Hidro Sport S.S.D. ARL
Emmedue SSD

EIDV%NI

Tempo Pti
03'02"50 287
03'12"50 244
03'18"90 222
03'24"00 205
03'24"30 204
03'25"00 202
03'40"30 163
03'50"60 142
03'55"40 133
Squalificato

Squalificato

Tempo Pti
03'01"20 409
03'11"80 345
03'23"70 288
03'30"10 262
03'37"20 237
03'37"40 237
03'39"10 231
03'41"20 225
03'48"70 203
03'49"80 200
03'50"80 198
03'58"50 179
04'09"70 156
04'12"90 150
Squalificato

Squalificato

Tempo Pti
01'27"60 165
01'27"90 163
01'28"10 162
01'30"10 151
01'39"80 111
01'42"70 102
01'43"60 99
01'47"20 90
01'50"10 83
Squalificato

Squalificato

Squalificato
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 28/04/2019

Pos

OO, WNE

Pos

Pos

~NOoO O~ WNPE

Pos

O©CoOoO~NOUTAWNE

Atleta

Margiotta Maira
Guiderdone Gemma
Barbieri Rosalie
Orrino Matilde Maria
Di Pietro Greta
Mendozzi Mariagrazia
Di Paola Ambra
D'Aloiso Giulia

Atleta

Stinziani Francesco
Castagna Dario

Atleta

Rossano Sofia

Di Nuccio Manuela
Carrino Liliana

Di Nezza Benedetta
Passarella Roberta
Cumbolotti Sara

Di lorio Anna Claudia

Atleta

Libertone Edoardo Antonio
Bertoldo Antonio
Calzolaio Federico
Santoro Lino

Gasbarrino Michele Pio
Cantalupo Giuseppe
Berardi Savino

Ziccardi Francesco
Gogliormella Filippo
Ferritto Florindo Alessandro
Palmieri Emanuele

Russo Alessio

Cannarsa Luca

Lamenta Michele

Di Frangia Daniele
Vitantonio Matteo

Tundo Edoardo

Palange Nicolo'

Marra Francesco

Tomeo Cristian

Bozza Luigi

Falco Vincenzo
Khamchuk Vladyslav Luigi
Buonaccorsi Cristian
Festa Fabio

Di Muccio Michele
Cardillo Bruno

Salotto Matteo

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Molise Swim Cup Esordienti - 2° Tappa (Campodipietra)

RISULTATI

100 Farfalla Esordienti B Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2010
2009
2009
2009
2010
2009
2010

Emmedue SSD

Hidro Sport S.S.D. ARL
Hidro Sport S.S.D. ARL
Emmedue SSD

H20 Sport - Campobasso
Hidro Sport S.S.D. ARL
Emmedue SSD

Hidro Sport S.S.D. ARL

200 Farfalla Esordienti A Maschi

Anno Societa

ITA 2006 H20 Sport - Campobasso
ITA 2006 Hidro Sport S.S.D. ARL

200 Farfalla Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2008
2007
2008
2007
2008
2008
2008

H20 Sport - Campobasso
Swim Academy SSD
Hidro Sport S.S.D. ARL
Hidro Sport S.S.D. ARL
Emmedue SSD
Emmedue SSD
Emmedue SSD

100 Stile Libero Esordienti B Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2008
2009
2008
2009
2008
2008
2009

Hidro Sport S.S.D. ARL
Termoli Nuoto ASD
Emmedue SSD

Hidro Sport S.S.D. ARL
Hidro Sport S.S.D. ARL
Emmedue SSD

Hidro Sport S.S.D. ARL
Hidro Sport S.S.D. ARL
Swim Academy SSD
Swim Academy SSD
Hidro Sport S.S.D. ARL
Hidro Sport S.S.D. ARL
Hidro Sport S.S.D. ARL
Hidro Sport S.S.D. ARL
Hidro Sport S.S.D. ARL
Hidro Sport S.S.D. ARL
Hidro Sport S.S.D. ARL
Emmedue SSD

Hidro Sport S.S.D. ARL
Swim Academy SSD
Emmedue SSD

Swim Academy SSD
Hidro Sport S.S.D. ARL
H20 Sport - Campobasso
Hidro Sport S.S.D. ARL
Hidro Sport S.S.D. ARL
Swim Academy SSD
H20 Sport - Campobasso

EIDV%NI

Tempo Pti
01'32"80 203
01'42"80 149
01'46"20 135
01'53"60 111
01'55"20 106
02'47"20 34
Squalificato

Squalificato

Tempo Pti
02'49"30 263
03'16"90 167
Tempo Pti
02'48"50 357
02'55"40 317
03'01"70 285
03'13"40 236
03'34"70 172
03'40"20 160
03'54"80 132
Tempo Pti
01'14"30 221
01'16"30 204
01'16"40 203
01'16"50 202
01'17"30 196
01'18"70 186
01'21"70 166
01'23"10 158
01'23"20 157
01'23"80 154
01'24"20 152
01'24"40 150
01'25"50 145
01'26"00 142
01'26"20 141
01'26"70 139
01'27"60 135
01'28"00 133
01'28"40 131
01'28"50 130
01'30"00 124
01'30"50 122
01'35"70 103
01'36"60 100
01'37"90 96
01'38"30 95
01'39"60 91
01'50"10 68
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 28/04/2019

29
30

Pos

OCoO~NOUTRWNE

Pos

=

POoO~NO U~ W

Abbruzzese Matteo
Piano Fabrizio
Mancini Alessandro

Atleta

Di Ridolfo Miriam

Lomastro Alice Fabrizia Carlotta
Sferra Maddalena

Di Paola Ambra

Patierno Eleonora
Evangelista Mariapia
Orrino Sofia Nicole
Orrino Matilde Maria
Barbieri Rosalie

Cerri Francesca
Guiderdone Gemma
Ricci Chiara

Di Pietro Greta

Fiacchino Elisa

Maisto Ines

Sarpi Clarissa

Tullo Aurora

Carlini Carlotta

Ruggiero Noemi
Tremonte Maria Ludovica
lannacone Federica
Palmieri Camilla
Ramunni Isabella
Centillo Lucrezia

Centillo Sveva
Mastrogiuseppe Valentina
D'Aloiso Giulia

Di Stefano Olivia

Colalillo Giulia

Mendozzi Mariagrazia

Atleta

Trofino Giacomo

De Gregorio Gabriele
Antonelli Gioele
D'Agostino Alessio
Carrino Adriano
Castagna Dario

Piazza Manuel

Amato Bruno

Stinziani Francesco Pio
Sacchetta Alessandro

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

ITA 2009 Hidro Sport S.S.D. ARL
ITA 2009 H2o0 Sport - Campobasso
ITA 2009 Emmedue SSD

100 Stile Libero Esordienti B Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2009
2009
2010
2009
2010
2010
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2010

Hidro Sport S.S.D. ARL
Termoli Nuoto ASD
Termoli Nuoto ASD
Emmedue SSD

Hidro Sport S.S.D. ARL
Emmedue SSD
Emmedue SSD
Emmedue SSD

Hidro Sport S.S.D. ARL
Hidro Sport S.S.D. ARL
Hidro Sport S.S.D. ARL
Termoli Nuoto ASD

H20 Sport - Campobasso
H20 Sport - Campobasso
Swim Academy SSD
H2o0 Sport - Campobasso
Termoli Nuoto ASD
Termoli Nuoto ASD
Termoli Nuoto ASD

Hidro Sport S.S.D. ARL
Swim Academy SSD
Hidro Sport S.S.D. ARL
Emmedue SSD

H2o0 Sport - Campobasso
H20 Sport - Campobasso
H20 Sport - Campobasso
Hidro Sport S.S.D. ARL
Emmedue SSD

Hidro Sport S.S.D. ARL
Hidro Sport S.S.D. ARL

400 Stile Libero Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2006
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2007

H20 Sport - Campobasso
H20 Sport - Campobasso
Swim Academy SSD
Emmedue SSD

Hidro Sport S.S.D. ARL
Hidro Sport S.S.D. ARL
H20 Sport - Campobasso
Swim Academy SSD
Hidro Sport S.S.D. ARL
Emmedue SSD

Molise Swim Cup Esordienti - 2° Tappa (Campodipietra)

EIDV%NI

01'58"20 54
02'13"40 38
Squalificato

Tempo Pti
01'21"10 237
01'21"90 230
01'22"20 228
01'25"80 200
01'26"00 199
01'30"80 169
01'30"90 168
01'31"70 164
01'32"00 162
01'34"90 148
01'35"50 145
01'35"90 143
01'36"00 143
01'37"30 137
01'37"30 137
01'39"80 127
01'40"60 124
01'41"70 120
01'42"80 116
01'43"20 115
01'44"20 112
01'44"40 111
01'45"90 106
01'49"00 97
01'49"80 95
01'51"90 90
01'54"00 85
02'01"50 70
02'08"90 59
02'16"30 50
Tempo Pti
04'56"90 365
04'56"90 365
05'17"90 297
05'18"10 297
05'34"20 256
05'44"10 234
05'51"80 219
05'54"10 215
06'00"00 204
06'13"30 183
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Derojecs
Oo

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 28/04/2019

RISULTATI

400 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Societa

1 Nostrato Angelica ITA 2007 Swim Academy SSD

2 Rossano Sofia ITA 2008 H20 Sport - Campobasso
3 Di Nuccio Manuela ITA 2007 Swim Academy SSD

4 Di Nezza Benedetta ITA 2007 Hidro Sport S.S.D. ARL
5 Carrino Liliana ITA 2008 Hidro Sport S.S.D. ARL
6 Angelicola Alessia ITA 2008 H20 Sport - Campobasso
7 Passarella Roberta ITA 2008 Emmedue SSD

8 Carissimi Jenna ITA 2008 Hidro Sport S.S.D. ARL
9 D'Errico Matilde ITA 2007 Hidro Sport S.S.D. ARL
10 Di Toro Angela ITA 2008 Emmedue SSD

4x50 Stile Libero Esordienti B Maschi

Pos Societa
1 Hidro Sport S.S.D. ARL

(Pallante Luigi, Gasbarrino Michele Pio, Santoro Lino, Libertone Edoardo Antonio)
2 Emmedue SSD

(Bozza Luigi, Cantalupo Giuseppe, Palange Nicolo', Calzolaio Federico)
3 Swim Academy SSD

(Tomeo Cristian, Ferritto Florindo Alessandro, Gogliormella Filippo, Cardillo Bruno)

4x50 Stile Libero Esordienti B Femmine

Pos Societa

1 Emmedue SSD
(Orrino Sofia Nicole, Margiotta Maira, Orrino Matilde Maria, Di Paola Ambra)
2 Hidro Sport S.S.D. ARL

(Patierno Eleonora, Barbieri Rosalie, Guiderdone Gemma, Di Ridolfo Miriam)
3 Termoli Nuoto ASD
(Lomastro Alice Fabrizia Carlotta, Ruggiero Noemi, Sferra Maddalena, Tullo Aurora)

4x100 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Societa
1 Hidro Sport S.S.D. ARL

(Stinziani Francesco Pio, Castagna Dario, Zichella Alessandro, Carrino Adriano)

4x100 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Societa

1 Swim Academy SSD
(Bellucci Elena Sofia, Di Nuccio Manuela, Di Paolo Sofia Zaira, Nostrato Angelica)
2 Hidro Sport S.S.D. ARL

(Carrino Liliana, Carissimi Jenna, D'Errico Matilde, Di Nezza Benedetta)
Emmedue SSD

(Passarella Roberta, Cumbolotti Sara, Di lorio Anna Claudia, Di Toro Angela)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Molise Swim Cup Esordienti - 2° Tappa (Campodipietra)

EIDV%NI

Tempo

05'17"20
05'18"00
05'23"60
05'26"30
05'51"20
05'58"80
06'08"40
06'34"00
06'42"80
06'43"20

Tempo
02'17"00

02'24"40

02'36"70

Tempo
02'29"00

02'30"00

02'39"00

Tempo
05'13"40

Tempo
05'01"60

05'21"90

Squalificato

Derojece
[

Pti

404
401
380
371
297
279
257
210
197
196

Pti
219

187

146

Pti
250

245

206

Pti
200

Pti
321

264
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